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Wyjasnienia do SIWZ nr 6
z dnia 19.06.2015r. na zadanie inwestycyjne ZP.DR-ML.7227.03.2015.DZ
,,Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 101019 N — ul. Rubinowa

w m. Gronowo Gorne”, Gmina Elblag

pytanie nr 1.
., Prosimy o okreslenie wyposazenia wlazéw studni oraz informacj¢ czy mozna zastoso-
waé materialy z zeliwa sferoidalnego czy wlazy z wypelnieniem betonowym™.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie wlazow studni kanalizacji deszczowej,
nalezy wykonaé, zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlano-wykonaw-
czego kanalizacji deszczowej ,,pkt 4.2 Kanalizacja deszczowa”

pytanie nr 2.
,,Prosimy o informacje, czy mozna zastosowac studzienki z tworzywa sztucznego o
srednicy 400 zamiast 4257,

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowania studzienki z tworzywa
sztucznego o $Srednicy 400mm, zamiast 425mm.
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